-.

Henricus (dg: de) van der Bruggen de Helvoert tinctori' medietatem ad se spectantem in una tercia parte (dg: sp) que tercia pars spectat ad dictum Henricum et ad Walterum van den Nuwenhuze in medietate que ad Jacobum (dg: de Nuijs) filium quondam Henrici de Nuijs spectabat in quadam parte que pars spectat ad dictum Jacobum et ad Rodolphum filium quondam Godescalci Roesmont in quadam pecia hereditatis dicte moer communiter Stalberch Venne vocata sita in parochia de Oesterwijk et que pars continet septingentas virgatas terre que pars sita est in dicta pecia hereditatis dicte moer in latere versus 'de Bucstel inter hereditatem dictam moer spectantem ad Henricum Bac filium quondam Godescalci Roesmont ex uno et inter communitatem ex alio (dg: scilicet dividendo dictam partem per fines in duas partes seu medietates equales) quam medietatem primodictam dictus Henricus (dg: de Helvoert) van der Bruggen et Bertoldus de Arle et Johannes Broc ad opus eorundem et ad opus dicti Walteri van den Nuwenhuze #(dg: erga)# scilicet (dg: de ad opus eorundem Henrici) dicto Henrico et Waltero pro una tercia parte et dicto Bertoldo pro una tercia parte ac prefato Johanni Broc pro tribus quartis partibus alterius tercie partis dicto Bertoldo pro una quarta parte huiusmodi alterius (dg: partis) tercie partis predictae medietatis erga dictum Henricum filium quondam Jacobi de Nuijs emendo acquisierant prout in litteris supportavit Ghiboni (dg: dicto Lambrechts) et Johanni (dg: suo fratri) fratribus liberis quondam Lamberti Sceelen (dg: cum litteris et jure) promittens super omnia (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem (dg: ex parte sui) deponere salvis tamen primodicto Henrico et sibi libere reservatis omnibus cespitibus ex dicta medietate dicte tercie p[artis] effossis ut dicebat (dg: testes salvo) hoc addito quod

dicti emptores cespites poterit' ex primodicta medietate effodere ad tempus quo dicta hereditas Stalberch Venne vocata fuerat erga oppidum de (dg: Eikerscot) #Oesterwijn# vendita et extunc fundus suus ad oppidum de Oesterwijn devolvetur.

1182 p. 716v.

sexta post conversionis Pauli: vrijdag 27-01-1402.
 in crastino conversionis Pauli: donderdag 26-01-1402.
 in octavis Agnetis: zaterdag 28-01-1402.
 sexta post cantate: vrijdag 28-04-1402.

BP 1182 p 716v 01 vr 27-01-1402.

De broers Ghibo en Johannes, kvw Lambertus gnd Sceelen, beloofden aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer 55½ nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag in de beurs gaan of de waarde, voor 1/3 deel te betalen met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402), voor 1/3 deel met Kerstmis over een jaar (di 25-12-1403) en voor 1/3 deel met Kerstmis over 2 jaar (do 25-12-1404).

-.

Ghibo et Johannes fratres liberi quondam Lamberti dicti Sceelen promiserunt indivisi super omnia Henrico van der Bruggen de Helvoert tinctori quinquaginta quinque et dimidium novos Gelre gulden quales currunt pro presenti ad bursam seu valorem pro una tertia parte in festo nativitatis Domini proxime futuro et pro secunda tertia parte a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et pro tertia parte a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes Emont et Hubertus datum sexta post #(dg: conversionem Pauli)# conversionem Pauli.

BP 1182 p 716v 02 vr 27-01-1402.

Gerardus gnd Cloet ev Hilla, Ghisbertus van Roesmalen zvw Jacobus van der Heijden ev Margareta, en Nijcholaus van Lijer ev Beatrix, dvw Reijmboldus bakker zvw Johannes zvw Reijmboldus bakker, verkochten aan Reijmboldus zvw voornoemde Reijmboldus zvw Johannes zvw Reijmboldus ¾ deel in een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Rutgherus van de Steenweg enerzijds en erfgoed van Petrus Crabbarts anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Johannes zvw Reijmboldus bakker in cijns verkregen had van Theodericus Leijdecker. Zou iets van het huis worden uitgewonnen of zou er uit het huis méér betaald moeten worden dan de hertogencijns en 4 pond 13 schelling geld b-erfcijns, dan zullen de 3 verkopers daarvan ¾ deel voor hun rekening nemen.

-.

Gerardus dictus Cloet maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris Ghisbertus de Roesmalen filius quondam Jacobi van der Heijden maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Nijcholaus de Lijer maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris (dg: filiarum quo) filiarum quondam Reijmboldi #pistoris# filii quondam Johannis filii quondam Reijmboldi pistoris tres quartas partes ad se et ad dictas suas uxores spectantes in domo et (dg: or) area sita in Buscoducis in vico ecclesie 'hereditatem quondam Rutgheri de (dg: Lapid) Via Lapidea ac inter hereditatem Petri Crabbarts quam domum et aream dictus quondam Johannes filius quondam Reijmboldi pistor erga Theodericum Leijdecker ad censum acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Reijmboldo filio dicti quondam Reijmboldi filii dicti quondam Johannis filii Reijmboldi supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui deponere promiserunt insuper dicti venditores quod 'dicta domus et area dicto Reijmboldo emptori aliquid via juris evincetur aut si ex dicta domo et area aliquid plus esset solvendum quam hereditarius census domini ducis et quam (dg: hereditarius census)

quatuor libre et (dg: decem) #XIII {in margine sinistra: XIII}# solidi hereditarii census monete quod extunc (dg: de he v) dicti 3 venditores de hoc (dg: ?cre) et (dg: da de) de dampnis dicto Reijmboldo (dg: ex) in venturis tres quartas partes portabunt. Testes Emont et Hubertus datum sexta post conversionem Pauli.

BP 1182 p 716v 03 vr 27-01-1402.

Voornoemde Reijmboldus koper beloofde aan Gerardus Cloet 20 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

-.

Dictus Reijmboldus emptor promisit super omnia Gerardo Cloet XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 716v 04 vr 27-01-1402.

Voornoemde Reijmboldus koper beloofde aan voornoemde Ghisbertus van Roesmalen 20 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

-.

Dictus Reijmboldus emptor promisit super omnia dicto Ghisberto de Roesmalen XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 716v 05 vr 27-01-1402.

Voornoemde Reijmboldus koper beloofde aan voornoemde Nijcholaus van Lijer 20 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

-.

Dictus Reijmboldus emptor promisit super omnia dicto Nijcholao de Lijer XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 716v 06 do 26-01-1402.

Johannes Nellen ontlastte Nijcholaus van Maren zwaardveger van alle aanspraken en geschillen, waarmee voornoemde Johannes hem kan aanspreken.

Johannes Nellen quitavit Nijcholaum de Maren forbitorem ab omnibus impetitionibus et causis quibus mediantibus dictus Johannes dictum Nijcholaum impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem (dg: testes Aa et Vere datum supra). Testes Aa et Vere datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1182 p 716v 07 vr 27-01-1402.

Godefridus gnd van Os zvw Theodericus gnd van Steenre verkocht aan Henricus van Baexen zvw Henricus van Baexen een beemd, gelegen in die Elscot, in Schijndel, tussen Ghiselbertus gnd van der Veerdonc enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Willelmus gnd van Over die Acker en met het andere eind aan een gemene steeg, belast met de grondcijs.

Godefridus dictus van Os filius quondam Theoderici dicti van Steenre hereditarie vendidit (dg: Luce de Erpe filio Johannis quondam Johannis ad opus) Henrico de Baexen #filio quondam Henrici de Baexen# pratum (dg: dictum die Elscot) situm #in die Elscot# in parochia de Scijnle inter hereditatem Ghiselberti dicti van der Veerdonc ex uno et (dg: hereditatem) communem plateam ex alio lateribus tendens cum uno fine ad hereditatem quondam Willelmi dicti van Over die Acker et cum reliquo 'ad communem stegam (dg: promittens dictus G) ut dicebat promittens dictus